Et erit una littera pro magistro Arnoldo.

Magister Arnoldus Buc cijrurgicus tria iugera terre ad se spectantia in quodam (dg: quo) campo cum suis attinentiis sito (dg: in jurisd parochia) retro Hijntham juxta locum dictum die Vlierdert in loco dicto die Havercamp inter hereditatem Johannis de Zelant ex uno et inter hereditatem Pauli pistoris ex alio prout huiusmodi iugera terre ibidem sita sunt et ad Theodericum #filium quondam Franconis# (dg: de) quondam de Orthen spectare consueverunt locavit recto locacionis modo Henrico de Zelant filio quondam Henrici ab eodem ad spacium sex annorum a festo Martini proxime preterito sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum sex annorum pro novem novis Gelre gulden #minus quarta parte unius novi Gelre gulden# quales ad presens ad bursam communiter currunt

et solvunt XXXVI gemeijn placken seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et obligationem deponere et alter repromisit super omnia (dg: et quod ipse) hoc addito quod dictus Henricus poterit truncare quod exponetur knoten (dg: debito tempore) salices dictorum trium iugerum terre dictis sex annis durantibus tempore apto. Testes Sta et Gheel datum supra.

BP 1182 p 637r 09 ma 21-11-1401.

Jacobus smid van Sint-Oedenrode droeg over aan Goeswinus Mo..... van Bertoldus 8 lopen gerst b-erfpacht, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Reijnkens Erve, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem, tussen Johannes Hoolaers enerzijds en Mechtildis gnd Willems soen anderzijds, welke pacht voornoemde Jacobus verworven had van Petrus wettige zvw Johannes gnd Henten van Nederwetten.

Jacobus faber de Rode sancte Ode octo (dg: lp) lopinos orde hereditarie paccionis mensure de Rode sancte Ode solvendos hereditarie purificationis et [supra] hereditatem infrascriptam deliberandos ex pecia terre dicta Reijnkens Erve sita in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem inter hereditatem Johannis Hoolaers ex uno et inter hereditatem Mechtildis (dg: relicte quondam) dicte Willems 'soen ex alio et quam paccionem dictus Jac[obus] erga Petrum filium legitimum quondam Johannis dicti (dg: Hem) Henten de Nederwetten acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino Mo..... Bertoldi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Ghele datum 2<sup>a</sup> post octavas Martini.

**1182 p. 638v.**

in octavis Martini: vrijdag 18-11-1401.

..... ?nativitatis Domini: zondag 25-12-1401.

BP 1182 p 638v 01 vr 18-11-1401.

Ghibo zvw Johannes gnd Borchman ev Yda dwv Walterus gnd Toppart droeg over aan Petrus gnd Oerleman zvw Johannes Oerleman de navolgende erfgoederen, gelegen in Venloen, (1) een hoeve, gnd die Aber Hoeve, tussen een heidehoeve van Henricus gnd Lambrechts enerzijds en erfgoed van Johannes van Zidewijnden anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Kercacker, tussen de muur van het kerkhof enerzijds en een weg gnd een Joecwech anderzijds, welke erfgoederen wijlen voornoemde Walterus Topparts in pacht verkregen had van Henricus zvw Gerardus Sijmons, voor de grondcijns en een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, welke erfgoederen aan voornoemde Ghibo en zijn vrouw Yda gekomen waren na overlijden van voornoemde Walterus Topparts en die nu aan hem behoren, belast met voornoemde cijns en pacht.

Ghibo filius quondam Johannis dicti Borchman maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Walteri dicti Toppart quasdam hereditates infrascriptas sitas in parochia de Venloen scilicet (dg: hereditatem dictam die Aber H) quendam mansum dictum die Aber Hoeve cum suis edificiis et attinentiis in ea quantitate qua in dicta parochia situs est inter (dg: hereditatem) mansum merice Henrici dicti Lambrechts ex uno et inter hereditatem Johannis de Zidewijnen' ex alio atque peciam terre dictam die Kercacker sitam inter (dg: hereditatem) murum cijmterii ibidem ex uno et inter quandam viam dictam een (dg: Jocwech) Joecwech ex alio quas hereditates dictus quondam Walterus Topparts erga Henricum filium quondam Gerardi Sijmons acquisierat ad pactum scilicet pro censu minorum fundi exinde solvendo et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Buscoducis (dg: prout in litteris) et quas hereditates dictus Ghibo sibi et dicte Yde sue uxori de morte dicti quondam Walteri Topparts successione advolutas esse dicebat et nunc

ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Petro dicto Oerleman filio quondam Johannis Oerleman promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et dicta hereditaria paccione unius et dimidii modii<sup>1</sup> siliginis exinde solvendis (dg: so). Testes Sta et Gheel datum in octavis (dg: Lamberti) Martini.

BP 1182 p 638v 02 vr 18-11-1401.

Ermegardis van Kilsdonc wv Henricus van Kilsdonc droeg over aan haar kinderen Johannes, Marcellius en Yda, en Lambertus zvw Godefridus Hillen soen van Arlebeke ev Elizabeth dv voornoemde Ermgardis en wijlen Henricus van Kilsdonc haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, waarin wijlen voornoemde Henricus was overleden, gelegen onder Dinther en Veghel.